COOLING

GROUP, PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

USED
PER
CAR
MODEL

F15 (516

e G RN L e R R R A S S s A A
~ Lockwasher, L i riock A e S G S R s i sy ae .

Belt, Li¥ Amp, Generator).....ceeeecess A R WA B~ o
Belit R UL (s A Gen B AL T o . s L s e e

6. 300 = WATER PUMP

Pump (incl, Fan Pulley Hub)............. e e e B A e e
Bolt, 3/27-16 x 1 /8RR B, .t s vesssesess Telsiuialatelatete eto e sl o e e la e e TS
Dol /B0 =1 G LHRHE SBAT LU ot v o L L Tla SN Ne'e
Lockwesher, 3/8" Med........citsrcssrsnssecceccces R AT sessas .o

Gaakﬂt'-p-.-.--..f-..ar----.-.rqf-----r-r'fafi-'t-rfq---r-r----q-q-q-----r--

Bod g e ] P L e I e

Plug-q-----p-.-p..-.-.---..----pr--f---fffr-rft----fur" ----- TR LR

TR g 20 by L b e A S e e o O A L P L et
Bnep Bingeevvoverrrcvcnsensinnas M D G G O D O S s e e i

Impallert(incl . SealWand®Weshar) .. .. 0 i oaiol s o oii ol il

L N B e e S Y S

Washer [ Barhon ), e el . Fea b e, e S e KA T
cnverllrlt!lfl+fillJrltill-riivvtlrfffi-‘t'!#ft!i-+*!!t ---------------
L e e 0 e O o O L TR T S eI S e e S G T e A

Gangtp ﬂovgrqlgyyyn-t-n-'-p-rtlit-t-ll+++|ffrrfrnlltf|!ltir--fil-i!li
R&Pair Kitf-i"'.-r'lrll'-r'--;-!.illnl ----- EE AR A T N N I I R B

6,400 - RADIATOR

Radiatnr'illlill'l'ili+!riliiiiillI'ltfiltIl!IFl..!i.f-iif!f!llfl!f‘if

Bolty: 5/16Y-10 i q/W8sHY TEAL .. iiiicisieiisaaian A .

spaadnuttiqrvtt'l-!--lIl!-'-luo-"-li-i ------ o g F R e T R e wEdoE
GEP, Fillﬁr...............‘..........--......................f...ﬁ-..¢
Drain ﬂock-l!l!t!-o‘iril!rrt!"'i---'-——---r!in-!!-c-----!-I---tli-iol

6,410 - THERMOSTAT

Thamstat‘l'liilt‘-'i‘-l-'l-‘-i'l..liII-IIIII"I-I'I.IIII'I'I"I-'II-ll"""'-ﬂ
Thermostat (for Permanent Anti-Freeze oBly)..e.evvcvesescssacnanssnnns
idapter Eingi iiiiiiiiiiiiiii LI I B N R R ERURU R LR A B R B B R R B

£, 420 - RADIATOR HOSES AND TUBE

NOTE: Sold only in 3 Ft. Lengths.

Hose T D s A R ) e e el aale sajsamiala s ales R e R
Homa s (ST U T m e h g e p o) s S e e e e S A e S RO =
Hose (1 1/2" I,D, 2x 3 Pt.)euecu.-.. AR O G 4 PR s Y S S o
Hose! (103 AUMATEN CwepPteiite s o cr taniat s Sl Dadesnnt L ic o s Li AR v
Home, Radistor Inlet (7 1/2" Long)(cut from 202702).......... S tae ot

Clemp, 1 7/8" Diam,,....... g il LR N g

20014k

208

191
200145
200146
203950
205739

200147
211
212
192

200148

200149

200061

202822

200154

202823

200153

202771

200156
215

200157

oollgl

20360
204662
20407
20LL06
200L49

200160

202349
200161

202700
202701
202702
202703
2okl12
202128

R
R

HH EFHHEEPHEE S P
HiH PR HNEHH R S HE S

gy Thi
= gy O e

b
=t it

19



6 COOLING

¥ e USED

GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART Sl ICan
. 2l NUMBER | MODEL
P 515|516

6,420 - RADIATCR HOSES AND TUBE (CONT'D,)

Hose, Radiator Outlet (2 5/8" Long){cut from 202702 )eueeeccnvenncnssssn | 20051 1| 1]

Hose, Radiator Outlet (6" Long)(cut £rom 202702)..veecererennneenenasas |20BHO5| 1| 1
Elan:Pl 1 T]’Eu mmr'diiIJtt!ivllilitvdvvirirtr'i-ili'l"l'-llllla-il'l--q.'l-t EDE]-EE u u

Tllbal Ead-iﬂ-tlur ﬂutlﬂti.ii‘j*'-bl‘ji.'iilil--d-!l-ril-l-!iiil ----- - o e # R R o E EGI-l-lI-Oh 1 1

HCIB&. hﬁ&tnr nrainii-Iil!'hgi'i_i'—i--i--i'-.'i'&l-i-l-i--'-i‘----lil-iiil-lil Eﬂuhll 1i 1

|

6,425 - WATER OUTLET ELBOW-CYLINDER HEAD iy

E]—-bﬂwllqlll'llll"l'--ii'-'l'ill#l-i--.-'l-ll-lilllilttlib-iliil-i-i-.-.-l-i EG"IJ']‘DE 1 1
Stud, 5/16"-18 x 1 1/8"........... A O RA B Lo h oo P B e 200335 | 2| 2
e b s i e e e i ey e S A 191| 2| 2
S e e R NEMA ARt O S R e R R £ 205| 2| 2
LI A IR B L PATL I o 8 B e s T e 587| 2| 2

o s SO B e e e e e e T R T S S B e Bt it S S i S 2 200336| 1| 1

6,442 -~ WATER TEMPERATURE GAUGE (INSTRUMENT PANEL)(SEE GROUP 19.132) .

6.480 - RADIATOR SHROUD '

Shroud. .. ..o .. ik O e i e A L - e FRN | 206985 1| 1]
Boltrns/BISt hiy T/ He, A . Ll e, = w AN o S A | 268 2| 2
Lockwasgher, 38" Ext, Tooth......ccovvucunaan 21| 2 2
Bolt, 5/16"-12 x 5/8" R4, H4, Cr, Rec........ - to Fender |- ......... 207284| 6| 6
B/ @R R Hy M e e Tl s e e e St L 204 2 2

o s e e A e o G [T 202289 2 2
Bolt, 1/MM_20 x 5/8M HX, Hd,..icooneronnoancs 7. 1] Ik ey 25718 18
Lockwasher, /W00, ... ... ............ ARl e 370 18/ 18
Nut, 1/4"-20 H:-:...h ........................... L S e 203 135 115F
Bolt with L{W, 1/4P-20 x 1" Hx, Hd........... ) (485 Lonb .| 207285 W
Speadnut.....: ............................... _tn Frame p | Sae i Lol 205647 W W

Seal (Upper Shroud)............... AR i i 6 DA B L T 207286) 1| 1

Spacerr (Rubber ) (Lo PP ame) e e s e cialars o e < loleissloiale sialss e B e 205662 4 Y4

Anti=Sanenks (Aly SInckROpantaa) o, L L R L 202082 2 2

Anti-Squeak (Shroud to Splash Shield).see.vecveressssnescsscsanssssnes| 20LE0T| 2| 2

Enfi=Baraaleh (Ho bR e ) R e T e fee D e s 201806, 2 2

e S e o e A L ot S B T T o e s R EDDEEEE 2 2

' |

6.491 - RADIATOR GRILLE !

Paﬂ-sll Grillai UPParqull-l-f-!Itil--lIff!itl!!!ti!!riiifi!tr!!-r!v!l*-"1" 2{}5955 1 1
Screw, Washer Hd,......veeveneeces S R D L D onn RO DR
spaehut!hl!!li!'!iih-l'll-l-'ll'li'l-'l'lliliit tﬂ F&nde‘r L B B B R N B B L] Eﬂ?ﬁ} E EE
Bﬂ‘lt. 1; H-E‘DK}! n TI"!J.HH Hd. cail-—c!ll-ll LR RN ] 3
Tockcwasher, :LIWM . .L . o .iias it chilv;ﬂl:jl'.“”“ 1900 6 §
ﬂut. IIHH_EG Hxii-l-i-l-!-i-ll-l--il'li!ll-llildil-l- mpnr P a’ ﬁ & @ & @ F S Eﬂ 1 6‘ 6
Screw, Washer Read............... toETh B T R PR 2056 g 2
speahutl ----- R OE R E AL R EEE RN EEE Gi?l I“’arll_ LR N NN NN RN EDTDB 2 E

Antl-Squeak. . ... BT N S L ey [

Aﬂti—squﬂak (t‘ﬂ‘ FﬂndEr}..GDl!l!_l]illil!%"l!‘!!l'I.‘lllil'!liil!!lll' ED?ET? E E

BonmeT&{tofHood Peser it tie s et BRI S et e e | 200627 2| 2

Medallion (on Grille Panel)......eeeeescsrsceae.ees AL AOTIGOn HA AR ST |206987( 1| 1




COOLING 6

USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | Zi%
: HUMBER | MODEL
m — 515516
6.491 - RADIATOR GRILLE (CONT'D.)
T T A e S D ot L o e P P e L S £ e A Y o L L B O S e D 200639 2| 2
B b O R L AT o RIELE K s oo ' o 7e alo e aTal latel tlaTs mreteT e il daba] cets o aTs e o s 0 s falulsecTe ininlals sinTe's s o il fE ) R 1;
1 T 5 Y T o e e DO S O A D 6 et O B AR s B R I LI e ey et i R e k|
Screw, 5/16"-18 x 1 1/2" Hx, Bd (%0 Support)iseeevesecncucenasaseas 33:: 6 6l
Tockwasher: BIIGR BRE. MOOTH. .\ .. sivoecarss s iaie s sinssaseinsnra] 50816170
BTN b BT L S (T DILRT. ) attera s s e o b ateierstaie s S ol te e nr St L o L POGRABE FSY. | )
T A P 0 LU o e s o e o il n L 0 oo SRl f R (P 1 P O
Bolt, 5/16%"-18 x 5/8" Hx, HA............. E | T teret tartate 208| W W
Tockwamhexr: 5/ LRt Mook, o0 | o e e e 38 W b
Flatwasher, 5/16" Sm,....... e SR Bl s B A LR S B e sy D
Mut, 5/16M=18 Hx,.............. i A g E B b s 7 205 W 4
Bolt, 5/16"-18 x 5/8" Hx. Hd............. I PR A e £ e 208 W W
lockwasher, 5/16" Ext. Tooth............. |5 Hood Leele .~ 1o, oLl : Iug W M
Flatwasher, 5/16" Sm............ . oy 5| SuppoTt Plabe | .. ca i hi P25 W M
AT, (A e S e k; J] "SR e 205 W W
Ber, Lower, Right (incl. Stud)..eevevevrnvnenees R e L on Ean |1 e
Bar,elower rLeft (IneX. € Btud) o oo o s SATAR AR M e s BT T L R S
B T LA WeT e OAn EeT (T B ) L s L e e L LD v s F DO Ega S | S i
Lockwasher, Fo, 10 Ext, Tooth............ to Lower seremsraanan | 294 71 1
I [y e e T S S Sl ek ORI e S o of 1 Iy |3 T ] R 378 T T
Panel, Lower Grille......eeceee. R e L b oD 605 3| 2T 1]
Seres, No, 10-2l x T/L6M R, “HA, Or. Bec,.... ... [ L . 706 3 3
Lockwasher, 7/16" Ext. Tauth,..+.++......+........~|Eu Ehruud]~...... 29% 3 3
Ty e e R T A o 37 a g
BOTBW, o« svvcansnnis S B A anaant (Pt s ] R S He O G e e oG P 2056 '
BpeOdnUb. v b veeinniaa s 'E-“ Fﬂﬂﬂ*{]t ..... e R 207093 4 L
[ Anti>SqueakRito Bhrond) iy s oSt Il s TR s s i e aale 207282 1 1
e L T e S e PR P T P S TP ST 1S v E S B ES EASESEESSNSEE N B e 206991": 2 2
|
6,492 - STONE DEFLECTOR PANEL-FRONT |
Fane), Hlghto . L. 00l o OB RAaR O A st ..»| 206996 1 1
m Panel, Left......cvencnn. e e T i P e alaie lzle ot S e HeD Lae| 20 9T| 1] 1
T W T L [ R S | B0 e e e ol 205680 §
Flatwasher, 1/4% Lg......ooueeennnn... to Bapportl. . ool il My &
BEE SAtTE LR P oe S IR e AT Rl B iR o o et sy 207093 ¢
Support......... S dnl G e S R E GAT T O B SO B e S laleia s letsls 206095 8
| Bolt, 1/4"-20 x 3fU" Hx, HA...... AR g BE‘BE 4
j Lockwasher, 1fU" Ext, Tooth................ 379 ‘ﬁ
' Flatwasher, L UM Lo . . . ool it s Wy Y
. T e A L N S A 203 &
L e R T o R T e I SRt g oo e vy 7
|

21




	kfpm510019.jpg
	kfpm510020.jpg
	kfpm510021.jpg

